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| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
~ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
i ENCAMlNHAMENTMESTACAO DE CONTAS 16/03/2021
| - DECRETO Ne 30/201i N
B o S0/ o
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS I PARCELA/N2: i Saldo da Parcela 52 (—X) PARCIAUANUL'
( ) FINAL
PARCERIA N2: 013/2620 ----- - - S
PARCEIRO (0SC):|Associagdo Juﬁtos por Contagem 7 - _ _
 oNP{12.607.580/0001.69 | eemiovo: | oy A 2srom

Contagem, 16 margo, 2021

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentacdo comprobatdria da prestagdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatdrio
de cumprimento de objeto, declaragdo de aplicagdo do recurso, relatério de execugdo financeira, execugdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancaria, relacdo de eecugéo fisico financeira, demonstrativo de mdo de obra atilizada, relagdo de pagamentos, relagdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente a Parceria firmada entre a Associagdo Juntos por Contagem, inscrita sob o CNPJ n2
12.607.580/0001-69 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ n2 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

Atenciosamente,

!\'\m\m\ '5(959/ Coghamo do BUTEAVNIN

Maria José Caetano de Moraes

TELEFONE:| :

312524 2936
7 NOME Da_(-:{_JNTATO Maria José Caetano de iVIoraes - - - _
: E- MA-I;.. c-agha@yahoo comib N 7 _ o o I
) END;RECO Rua Passo;”;‘;lll Santa Helena, E;;;agem, CEPE)ISOBO 7 _ _
] Viviane Frar-u;a 7 - -

\
lima Sra.: i

Secretaria Municipal de Desenvolw mento Soual
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‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
} SECRETARIA MUNICIPAL DE DES_ENVOL_VIMENTO SOCIAL ‘
w RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO ‘ 16/03/2021
- | | DECRETO N2 30/2017 7
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/NE: J saldo. da Parcela 5¢ |E j) m‘:‘f‘“f ANUAL

 PARCERIA N2:|013/2020 - ]

Execugdo de agdes e atividades g que promovam a convivéncia e fortalecimento de vinculos familiares para craancas,

OBJETO: |adolescentes, jovens adultos e idosos ( acima de 60 anos) de forma complementar aos servigos da Assisténcia Social,

em c_:onformidade com a Tipificag@o dos Servigos Socioassistenciais (Resolugdes CNAS n° 109/2009 e n° 013/2014) e

_ PARCEIRO: Aqsqciacao Juntos por Contagem - S = N o
CNPJ: 12.607. 580/0001-69

O Relatério de Cumpnmento do Objeto elaborado pela organizagao da sociedade civil, assinado pelo seu rcpresentante legal,
contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com 0s
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas ¢ os beneficios alcangados, ressaltando os dados qualitativos
e quantitativos. O relatorio devera conter informagdes sobre:

|-

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

¢. Meta alcangada, populagdo beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior a implantagdo do projeto:

d. Avaliagiio da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliagiio do projeto aprovado em relagéio com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdio sendo realizadas no atendimento ao piblico-alvo,
h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i. 0s documentos de comprovagio do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.
Acbes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas: - [ B - ==y s
T
Descrigdio da Meta | quantidade ’ Executado Meios de Comprovacio
. T [ | USTA DE PRESENGA, FOTOS,
(Moser L . o CRELATORIOS
\ ‘ " LISTA DE PRESENGA, FOTOS,
Danca - HIP HOP f = ol = o  GEATORIGS
| LISTA DE PRESENGA, FOTOS, |
Ffw ‘ | } o RELATORIOS
I LISTA DE PRESENGA, FOTOS,
fif“'ca - A — o _ _ RELATORIOS
I
Realizar oficinas e rodas de conversa que lgama Ballet } 50 ‘ 0 USTA Di:::_?g’;‘css FOTOS,
possibilitem a cri::n;én do universo — — — — " LISTA DE PRESENCA, FOTOS,
informacional, artistico e cultural de 375 Lutas | 60 | 0 RELATORIOS
criangas adolescentes e jovens adultos e idosos lo rorrd | 50_ — = 5 E | LISTA DE PRESENCA, FOTOS,
C “‘i, A 0| - Jr _ RELATORIOS
|
1 Palestras e rodas de ‘ |
°°t’;"’::5':::""; ;‘;’;‘s‘” . \ " LISTA DE PRESENCA, FOTOS,
m ia, ar
educagio, mundo do RELATORIOS
| trabalho, projeto de futuro
|
= Ta— - pom— J‘ ———e — — ,‘_ — — ‘_ — —— s — o
|
Oficinas virtuais com | ‘
produgio de videcaulas de LISTA DE PRESENCA, FOTQOS,
**ENQUANTO PERDURAR AS RESTRICOES EM ‘ musica, hip-hop, futebol, 200 | 4,322 RELATGRIOS
RAZAO DA PANDEMIA DE COVID-19, A5 | s paen, lutas, forro |
ATIVIDADES EM GRUPOS SERAO REALIZADAS A | |
DISTANCIA, POR MEIO DE PRODUGAOE | ‘ | . ]
DISPONIBILIZAGAO DE CONTEUDOS E/OU | B ———— .
ATIVIDADES SEMANAIS POR MEIOS DIGITAIS | - 1os 1o de comersa ‘
emphtafms i s 5 LISTA DE PRESENGA, FOTOS,
debates com os temas: familia, 40 RELATORIOS

drogas, educagio, mundo do
i trabalho, projeto de futuro

Tshilicaliva (caso as metas nao tenham sido cumpri € Indicadores. umenio consideravel do numero de
casos de COVID 19 no municipio. a entidade optou por executar todas as suas atividades de forma remota, Por esta razio os

Contagem, 16 de margo de 2021

N\m\m\ W'memo do Mgour

Maria José Caetano de Moraes

TELEFONE:| 3 2524 2936

~ NOME DO CONTATO: " Maria José Caetano de Moraes

E-MAIL: zemha@vahoo com. br

ENDEREGO:  Rua Passos, n?41 _Santa Heiena Contagem, CEP 32015030
llma Sra.: Vmane Franca
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| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

— — — 16/03/2021
DECLARAGAO DE APLICAGAO DOS RECURSOS NO OBJETO

DECRETO N230/2017

PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/Nﬂ Saldo da Parcela52 (X )PARCIAL/ANUAL

( )FINAL

PARCERIA Ne: 013/2020

Execugdo de agdes e atividades que promovam a convivéncia e fortalecimento de vinculos familiares para criangas,
adolescentes, jovens adultos e idosos ( acima de 60 anos) de forma complementar aos servicos da Assisténcia Social, em
OBJETO: conformidade com a Tipificagdo dos Servigos Socioassistenciais (Resolucies CNAS n2 109/2009 e n? 013/2014) e com ar
Politica Nacional de Assisténcia Social - SUAS ( Lei Federal n2 8.742/1993), consoante o plano de trabalho e projeto basico|
anexos, partes integrantes indissocidveis desse ajuste.

PARCEIRO:|Associagdo Juntos por Contagem

CNPJ:|12.607.580/0001-69

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associacdo Juntos por Contagem, situada a rua passos, 41, Santa Helena,
inscrita no CNPJ ne 12.607.580/0001-69, DECLARO que os recursos referentes ao saldo da 52 Parcela do Termo de fomento
n2 013/2020, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me  disposicdo de V. Sa. para quaisquer informacdes adicionais.

Contagem, 16 margo, 2021

Mosuin 500" Poidomo do M ot

Maria José Caetano de Moraes

TELEFONE: 312524 2936
NOME DO CONTATO:| Maria José Caetano de Moraes
E-MAIL:'\ zeinha@yahoo.com.br

ENDERE(,‘.O:i Rua Passos, n? 41, Santa Helena, Contagem, CEP 32015030

Viviane Franca
llmasra.;— —
- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM ' DATA:
‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

e — S — — Sy 16/03/2021
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA /03/20
e S B - DECRETO Ne 30/2017 - |
PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS ‘ PARCELA/N2: Saldo da Parcela 52 g:%’;ﬁfﬁ” ANUAL
b [ e, o et o [N T ~ o L AL o
PARCERIA N2:/013/2020
PARCEIRO: Associagdo Juntos por Contagem
S [ : : S — _
CNPJ:| 12.607.580/0001-69 PERIODO: | 01/02/2021 ] A 28/02/2021

Contagem, 16 margo, 2021

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentaciio comprobatéria da prestacdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira elaborado pela
organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e
colaboracdo, com a descrigdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagio com a execucdo do objeto, inclusive,

indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:
a. Conciliacdo bancaria

b. Execugdo de receitas e despesas

c. Relagdo de Pagamentos

d. Demonstrativo de Mo de Obra utilizada

e. Relatdrio de Execugio Fisico/Financeiro

f.  Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

Atenciosamente,

Nasiio sae’ Roglomp do Meroor

Maria José Caetano de Moraes

TELEFONE: 312524 2936

NOME DO CONTATO:‘ Maria José Caetano de Moraes

E-MAII.:i zeinha@yahoo.com.br

ENDERECO:

a Helena, Contagem, CEP 32015030

Rua Passos, n? 41, Sant

' Viviane Franca
lima Sra.: ¢

| Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
j SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
[ _ CONCILIACAO BANCARIA ] 16/03/2021
DECRETO Ne 30/2017
IR P s , . » S—
PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/NS: saldo da Parcela 52 ‘(x) PAfc'A"/ ANDAL
R - it - - () FINAL
PARCERIA Ne: 013/2020
it R . - —— o
PARCEIRO: Associagdo Juntos por Contagem
PERIODO: ‘ A ] 28/02/2021

01/02/2021

CNPJ:|12.607.580/0001-69 ‘

1. MOVIMENTACAO

1.1 NOME DO BAN(.ZO: \ :I.;Z.l“‘l9 DO BANCO: ‘ | 1.3N2DA AGENCIA 1.4 N; bA .CONTA
Cemodosas |1 ||| ‘ Comes | asossx |
L R _1 5 ;AIEO CJORI\?EXTR;) B;_NCARIO EM: \ Sl iB-OZ-ZOH i 7 o : —118 2;9 65
1.6 MENOS DEPOSITO NAQ CONTABILIZADO: | 7 o - . -_ -
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BAN;)- B o o t
: i } i e ADDCE oo ’ . _ o - 7;;8.259 65

1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: |

VALORES EM REAIS (R$)

Contagem, 16 margo, 2021

_.'MQSL\Q <00 Lsofomo de Notpor

Reinaldo Dipiz Souza 041.085.756-44

Maria José Caetana de Moraes 037.768.776-69

Nota: Anexar extratos bancérios do periodo abrangido pela prestagio de contas
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‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM \ DATA:
[ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ‘
A — — — ————— — 16/03/2021
‘ EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS
- ] DECRETO N2 30/2017 ‘
] - ' i T T - ) T 2" Al T
| X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/NE: | Saldo da Parcela 52 I%NM—_V L
PARCERIA N2:/013/2020
PARCEIRO: | Associagdo Juntos por Contagem
CNPJ:]‘ 12.607.580/0001-69
RECEITAS VALOR (RS) DESPESAS VALOR (RS)
Saldos Anteriores‘ VALOR (RS) Despesas conf. Relagdo de Pagamentos:|
= - SRSt - . S - s e i | O SN
Federal| - | Federal‘ -
Estadual - | Estadual| -
Municipal 137.383,90 | MunicipalI 18.873,12
Aplicagdo Financeira 268,24 | Aplicagdo Financeira
Saldo da OSC| - 255,54 ‘ Despesas de Custeio -
- E—— — B e —
‘ Despesas Bancarias -
| saldo (recolhido/a Recalher)|
Recursos recebidos } Federal| -
. e . —
Estadual - Municipal| 118.510,78
Municipal - | Saldo de Aplicagdo Financeira‘ 302,85
Rendimentos de aplicagdes Financeiras:‘ 34,61 ‘ Saldo da Parceﬂ 118.813,63
| Saldo da OSC|- 255,54
0SC Contrapartida — _— — ———
| Saldo Bancario conforme Extrato 118.259,65
e e
Cheque a Compensar | -
0OSC Depositos ‘ =G e L N —]— = ———=
| Saldo Bancério 118.259,65
= = R B I R i —
TOTAL: L 137.431,21 TOTAL: \ 137.431,21
| |

Contagem, terca-feira, 16 de margo de 2021

Osotomo & Metoo

Maria José Caetano de Moraes 037.768.776-69

Relnaldn\)\ln[z Souza 041.085.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELACAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N¢ 30/2017

DATA:

16/03/2021

PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS

PARCELA/N®:

Saldo da Parcela §*

( X ) PARCIAL/ANUAL

() FINAL

PARCERIA N°:

013/2020

PARCEIRO:

Associagio Juntos por Contagem

CNPJ: 12.607.580/0001-69

! FERlODO:—[ 01/02/2021

28/02/2021

N° DE

ORDEM

CREDOR

CPF/CNPJ

COMPROVANTE DE DESPESA

ESPECIE

Ne (%)

TRANSFERENCIA DATA

VALOR (RS)

ERMINIA GONGALVES SENA DA SILVA

685.347.876-20

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

CONTRACHEQUE

12021

555679.536.444 02/02/2021

1.837,00

GuIA

20.201 02/02/2021

272,00

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

GUIA

DARF - PIS SOBRE FOLHA

20.202 o2/0212021

1.481,45

GUIA

PAULO ROBERTO DIAS TELES

074,592 816-11

CONTRACHEQUE

20.203 02/02/2021

42,67

850.049 04/02/2021

1.280,00

Contagem, 16 marco, 2021

“3
Rai&o Diniz Souza

oM

LT

Maria José Caetano de Moraes

041.085.756-44

037.768.776-69

492312




000010

Contagem, 16 marga, 2021

Mostion 5o Eoetomo deMeisy

Maria José &S de Moraes

Reinaldo

iz Souza

037.768.776-69

041.085.756-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELAGAD né PAGAMENTOS 16/03/2021
DECRETO Ne 30/2017
7 - ( X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da Parcela §*
( ) FINAL
i ;A!;C;RI.:N‘ 0_13!2020 o - - o
PARCEIRO: Asso;‘zar;ao Juntos por Contagam - - 7 - ' |
iR CNPJ: | 12.607.580/0001-69 \ -éERlODO: -Wm'zom T A T 28/02/2021 -
DR ] COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPF / CNPJ - —| VALOR (RS)
ESPECIE N° (%) TRANSFERENCIA DATA
01 RH ASSESSORIA CONTABIL LTDA 27.395.308/0001-30 NF 216 20.101 01-02-2021 3.400,00
0z ANA CAROLINA GOMES SOCIEDADE INDMDIJAL DE 15,282 474/0001-40 1 NF 14 T ;1.70717 17.'02[2_2-1-— 1.000,00
] 03 MEL\‘MARIA LAGE BARBOSA 21.236.700}0005-647; 1 NF - 25 555,679.000.506.106 03.'62!2021 1.000,00
04 JEFFERSON JUNIO DE?:ANTOS BANDElR’-A 30.049.501!0;01-02 —: — 49 - %17.00&00&,651 kualozfzom 450,00
— 05 7;4(71\00 DE SOUZA SANTANA o 37.324,520/0001-60 ) NF I _5 551,633.000.069.993 12/02/2021 2.000.0;
.; ELISANGELA RIBEIROjsiLVA 31.554.612/0001-50 7 NF 738 i __555.5'?033234 05!0—212.:21 1.000,00
0;_ LIM—P._‘\ULA SILV.;) o 27.513.835/0001-00 NF 12 ) 21.0? 10/02/2021 500,00
—oa__c‘.ARg EDUARDO LITE ITABIRANO— e 36.397.417/0001-87 T I ] I 2;0.901 = 09!02!2!1217%;Tm0-
B 09_ POLYANNE CRISTINA GONGALVES TEIXEIRA - o .-187_.325.730-00140 NF R ;T 555;17.510.006.253 -22I_0212621 1.200,00
10 |WILLER DAVIDSON MOREIRA o msewesr | w2101 | twowezt| 120000
] 1: Al;u;mﬂ:s;a céEi_ — - © 31.611.501/0001-38 N : . 850.050 04/02/2021 1.000,00
_12..._k, — s == = - =
B 13 i
L, 1.4_ s
i B
e R o
= S S i il i N
B R ——————— St SRR S ——— ._t._. — e e — S ,f S -
18 - i
_1977_ - 7 T IS SN
a | I
P R A A —
22 T | =y [ -
EN | - 1| |
i — o I (S 1 -
24 | g =
26 o o - - .
i 26 1 - I
A P s b
- T Subtotal 13.950,00
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM
CNPJ: 12.607.580/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidédo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:57:45 do dia 03/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/06/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 8FB8.4CC2.6F7F.44D9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria Municihai de Fazénd;
} Secretaria Municipal Adjunta da Receita
Procuradoria da Fazenda Municipal 000012

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
ASSOCIACAQO JUNTOS POR CONTAGEM

CPFICNPJn® 12.607.580/0001-69

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junte &
Procuradoria da Fazenda Municipal. '

Aaceitagdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
noenderego: http://freceita.contagem mg.gov.br

Dados de emissao dacertiddo

Nimerodacertiddo..........:. 27384
Data de emissao . 05/02/2021
Datadevalidade ............... 06/05/2021

Controle de autenticidade .  694119363694119

Observacbes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples:
Nacional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacgao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentagdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 2 Divida Ativa
ga Unigo.

2. Aquitagao do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis cu de direii!os sobre
estes deverd ser comprovada através da apresentagdo da Certiddo especifica para comprovagao da
guitagdo doimposto:

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego:http lireceita.contagem.mg.gov.br

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctr/SCL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicita r+Certid%E3o+de+D%ESbitos+Tribut%E 1rios&numProtocolo...

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG O 0 o O 1 3

. ) } CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAC DE DEBITOS TRIBUTARIOS 05/02/2021
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
06/05/2021

NOME: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

CNPJ/CPF: 12.607.580/0001-69

LOGRADOURO: RUA PASSOS NUMERO: 41
COMPLEMENTO: BAIRRO: SANTA HELENA CEP: 32015030
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura ptablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente terd validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracio do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ NUMERC DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

cODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2021000446302006
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DQ TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.607.580/0001-69

Certiddo n°: 5061825/2021

Expedigdo: 05/02/2021, as 16:26:25

Validade: 03/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 12.607.580/0001-69, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid8o s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério PuUblico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestOes: ondoedst.ius. bz
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Consulta Regularidade do Empregador

000015

Yoliar Imprimir

W

TAIXA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 12.607.580/0001-69

Razdo Social: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

Endereco: RUA SINHA DO RANCHO N 284 / NOSSA SEN DE FATIMA / CONTAGEM / MG /

32017-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/02/2021 a 29/03/2021

Certificagdo Nimero: 2021022801204737161394

Informacdo obtida em 16/03/2021 17:31:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consuita-crf.caixa.gov.briconsultacrf/ pages/consultaEmpregador.jsf
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Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos (ltimos 24 meses, conforme Manual de

Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 12.607.580/0001-69
Razao social: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

Data de
Emissaol/lLeitura

Data de Validade

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

Numero do CRF

000016

28/02/2021 28/02/2021 a 29/03/2021 2021022801204737161394
19/02/2021 09/02/2021 a 10/03/2021 2021020901473406602125
21/01/2021 21/01/2021219/02/2021 | 2021012102303416570105
02/01/2021 02/01/2021 a 31/01/2021 2021010201071699901165
12/12/2020 12/12/2020 a 10/01/2021 2020121205530076012535
23/11/2020 23/11/2020 a 22/12/2020 2020112304304824439858
04/11/2020 '04/11/2020 a 03/12/2020 2020110406250938639011
16/10/2020 16/10/2020 a 14/11/2020 2020101604500773093247
27/09/2020 | 27/09/2020 a 26/10/2020 2020092704231746917892
08/09/2020  08/09/2020 a 07/10/2020 2020090804202614036605
20/08/2020  20/08/2020 a 18/09/2020 2020082005083858828091
01/08/2020 101/08/2020 a 30/08/2020 2020080104111698961998
13/07/2020 13/07/2020 a 11/08/2020 2020071307154476590436
19/06/2020 19/06/2020 a 18/07/2020 2020061903010678947084
¥103/2020 26/03/2020 a 24/04/2020 2020032604345743930032
02/03/2020 102/03/2020 a 29/06/2020 2020030204101296284042
11/02/2020 11/02/2020 a 11/03/2020 2020021104172584224904
20/01/2020 20/01/2020 a 18/02/2020 2020012011585841444145
18/12/2019 18/12/2019 a 16/01/2020 2019121807161264864418
18/11/2019 18/11/2019 a 17/12/2019 2019111801552072276595
130/10/2019 30/10/2019 a 28/11/2019 2019103000354042454102
30/09/2019 30/09/2019 a 29/10/2019 2019093004353775010569
09/09/2019 '09/09/2019 a 08/10/2019 2019090904523315200823
19/08/2019 119/08/2019 a 17/09/2019 201908190506 1262834006
27/07/2019 27/07/2019 a 25/08/2019 2019072704561174664184
08/07/2019 08/07/2019 a 06/08/2019 2019070804290189380368

Resultado da consulta em 16/03/2021 17:32:02

Yoltar




16/03/2021

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

000017

(G335161302052509006
16/03/2021 13:08:09

Agéncia 2818-5
Conta corrente  49058-X ASSOCIACAQ J POR CONTAGEM
Periododo 4o 01/02/2021 até 2802/ 2021
Langamentos
bal al:):':éele m owlar';enlo Ag. origem Lote  Historico

25/01/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

REINALDO DINIZ SOUZA ME
01/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
02/02/2021 2818 99015 470 Transferéncia enviada

02/02 5679 536444-2 ERMINIA G SENA
02/02/2021 0000 13105 375 Impostos

FGTS ARRECADACAQO GRF

" 02002/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadactio

GPS- Ident.: 12607580000169 - 01/2021
02/02/2021 0000 13105 375 Impostos

DARF - 12.607.580/0001-69 -8301
02/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
03/02/2021 2818 99015 470 Transferéncia enviacla

03/02 5679 506106-7 MARTA MARIA LA
03/02/2021 2818 99015 470 Transferéncia enviada

03/02 5017 6681-8 JEFFERSON J S
03/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
04/02/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado
04/02/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado
04/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
08/02/2021 2818 99015 120 Transferido para Poupanga

08/02 2818 510033234-0 ELISANGELA RIB
08/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples

 09/02/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado

09/02 15:16 Carlos Eduardo Leite Itabi
09/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
10/02/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado

10/02 09:58 Livia de Paula Silva
10/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
11/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
11/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
12/02/2021 2818 99015 470 Transferéncia enviada

12/02 1633 69993-4 THIAGO S S 015
12/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
17/02/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado

17/02 14:40 ANA CAROLINA GOMES SOCIEDA
17/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
22/02/2021 2818 99015 120 Transferido para Poupanga

22/02 5917 510006263-7 POLYANNEC G T
22/02/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
28/02/2021 0000 00000 B899SALDO

Documento Valor RS Saldo
0.00C
20.101 3.400000 £ -~
1100  3.400,00C  000C
555.679.000536.484  1.837,00D /-
20,201 s720007
20,202 14814507 ~
20.203 126704
1400  363312C  000C
555.679.000.506.106 1.000,00 D #~
555.917.000.006.681 ° 450000 7 _
1100 1450,00C  000C
850,048  1.200,00 D¢ —
850050  1.00000D 7~
1400  228000C  0.00C
55281851003323¢  1.000000 / _
1400 1.00000C  000C
20,901 12000007
1100 1.20000C  000C
21.001 500,00 04—
1.100 50000C  0,00C
21401 1200000/ _
1100  1.20000C  000C

551,633.000.069.993

2000000 4~

1.100 2.00000C goocC
21.701 1.000,00 D# -
1.100 1.000,00C goocC
555.917.510.006.263 1.20000D / e
1.100 1.200,00 C 000C

000C

https :llautoatendimento.bb.com.hrlapf—api-autoatendimentolindex.html#/templaiel—-ZFconsuitas—-2FOOQ—2 .bb
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16/03/2021 Banco do Brasil

000018

Transagao efetuada com sucesso por: JD823384 MARIA JOSE CAETANO DE MORAES.

https:Ilautoatendimento.bb.corn.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html#ftem platel-—ZFconsultas-2F009-2.bb

2/2



16/03/2021

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G33516'13020525090C@ 0 0 0 1 9

16/03/2021 13:08:4

Cliente

Agéncla 2818-5

Conta 49058-X ASSOCIACAO J POR CONTAGEM
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2021

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/01/2021 SALDO ANTERIOR 137.098,16 100.682,973718
01/02/2021 RESGATE 3.400,00 1,14 2,497 694807 1,361711603 98.185,278811
Aplicagao 26/10/2020 3.400,00 1,14 2.497,694807
02/02/2021 RESGATE 3.633,12 1,23 2.668,920668  1,361730247 95.516,358243
Aplicagéo 26/10/2020 3.633,12 1,23 2.668,920668
03/02/2021 RESGATE 1.450,00 0,50 1.065,154213 1,361774645 94.451,204030
Aplicagdo 26/10/2020 1.450,00 0,50 1.065,154213
04/02/2021 RESGATE 2.290,00 0,79 1.682,197977  1.361783828 92.769,006053
Aplicagdo 26/10/2020 2.290,00 0,79 1.682,197977
08/02/2021 RESGATE 1.000,00 0,36 734,657447  1,361854003 92.034,448606
Aplicagao 26/10/2020 1.000,00 0,36 734,557447
09/02/2021 RESGATE 1.200,00 0,43 881,446528 1,361886356 91.153,002078
Aplicagio 26/10/2020 1.200,00 0.43 881,446528
10/02/2021 RESGATE 500,00 0,18 367,266218 1,361800375 90.785,735860
Aplicagao 26/10/2020 500,00 0,18 367,266218
11/02/2021 RESGATE 1.200,00 0,44 881,431642  1,361920701 89,904,304218
Aplicagao 26/10/2020 1.200,00 0,44 881,431642
12/02/2021 RESGATE 2.000,00 075 1.469,031486  1,361951748 88.435,272732
Aplicagao 26/10/2020 2.000,00 0,75 1.469,031486
17/02/2021 RESGATE 1.000,00 0,38 734,505337  1,361977850 87.700,767395
Aplicagao 26/10/2020 1.000,00 0,38 734,505337
22/02/2021 RESGATE 1.200,00 047 881,372386 1,362046303 86.819,395009
Aplicagao 26/10/2020 1.200,00 047 881,372386
26/02/2021 SALDO ATUAL 118.259,65 86.819,395009 86.819,395009
Resumo do més
S0 e — ATESTO QUE O SERVICO FOI
RESGATES (-) 18.873,12 ESTADO E/ 0~U MATERIAL
RENDIMENTO BRUTO {#) 41,28 EC'DO ——,-—Iﬁ——
IMPOSTO DE RENDA (-) 6,67 NG L BOF U
10F ) 000 ONSAVEL T
RENDIMENTO LIQUIDO 34,61
SALDO ATUAL = 118.259,65 -
Valor da Cota 2° RESPONSAVEL C—[
29/01/2021 1,361681659
26/02/2021 1,362134014

Rentabilidade

No més 0,0332
No ano 0,0920
Ultimos 12 meses 0,8654

Transagao efetuada com sucesso por: JD823384 MARIA JOSE CAETANO DE MORAES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

httpszilautoatendimento.bb.com.br!apf-apj—autnatendimentofindex.hh'nl#ltemplatel-chonsultas-ZFGF!G.bb
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